

گپ مسجدی

امام جماعت مسجد بقیه‌الله (عج):

اخلاق از ارکان مهم زندگی است



توجه به اخلاق از موضوعات مهم در جامعه امروز است؛ امام جماعت مسجد بقیه‌الله (عج) رعایت اخلاق در همه حال را مهم می‌داند و به جوانان توصیه می‌کند که برای حفظ این اصل مهم زندگی در نخستین سال‌های جوانی ازدواج کنند و تشکیل خانواده دهند. حجت‌الاسلام «سید یاسین شریفی» معتقد است که اگر مشکلات مربوط به اخلاق رفع شود بسیاری از مسائل دیگر جامعه نیز به خودی خود حل خواهد شد. او می‌افزاید: «در بسیاری از روایات دینی بر رعایت مکارم اخلاقی تأکید شده چون اعتقاد بر این است که انجام اعمال درست و انسانی سبب از بین رفتن بسیاری ناهنجاری‌ها می‌شود. او از ناآگاهی افراد نسبت به برخی اعمال می‌گوید و توضیح می‌دهد: «گاهی افراد از نادرست بودن یا نحوه عمل خود آگاهی

گپ فرهنگی

مدیر محله صادقیه شمالی و شهرک هما:

سرای محله، خانه اهالی است



این روزها، سراهای محله از مراکز پیشرو در طراحی و اجرای برنامه‌های بدیع است که جوانان نقش مؤثری در آن دارند. همین بهانه کافی بود تا سراغ مدیر محله صادقیه شمالی و شهرک هما برویم و «محمود خالقی» از ساماندهی سرای محله برای فعالیت کانون‌ها و خانه‌ها بپرسیم. او از این مرکز فرهنگی به‌عنوان خانه اهالی نام می‌برد و از علاقه‌مندان دعوت به همکاری می‌کند.

به نظر می‌رسید مهم‌ترین اقدامی که در سرای محله انجام می‌شود توسعه کانون‌ها و خانه‌هاست. این‌طور است؟

خالقی: بله! با توجه به دستورات عملی که از شهرداری به ما ابلاغ شده ما به انجام این کار موظفیم؛ به همین دلیل اکنون در حال عضوگیری و تکمیل بیش از ۷۴ کانون هستیم تا همه سلیقه‌ها را شامل شود.

یکی از فعالیت‌ها در سرای محله صادقیه شمالی برپایی جلسات مستمر شورای سلامت است.

درستی ندارند و زمانی که متوجه رفتار درست می‌شوند مشتاقانه آن را می‌پذیرند و انجام می‌دهند، چرا که دین اسلام به شیوه‌ای مسائل را مطرح کرده است که حتی غیرمسلمانان نیز بر توجه و انجام دستورات آن مشتاق می‌شوند.» امام جماعت مسجد بقیه‌الله (عج) یکی از موارد رفع مشکلات اخلاقی را ازدواج عنوان می‌کند: «اگر خانواده‌ها و جوانان توقعات خود را کم کنند تا جوانان به موقع ازدواج کنند بسیاری از نیازهای انسان در خانواده پاسخ داده و جوان از انحراف دور می‌شود.» او از نقش خانواده‌ها، مسئولان و جوانان برای تحقق این هدف می‌گوید و نقش خانواده را در جامعه پررنگ ارزیابی می‌کند. «به فرموده پیامبر (ص) برکت در خانواده و ازدواج است و هر کس که ازدواج کنند زندگی‌اش برکت می‌یابد. اگر فردی از ترس فقر ازدواج نکند در واقع به خدا بدگمان و از لطف خدا ناامید است که نوعی معصیت به شمار می‌رود.»

تاکنون این جلسات چه دستاوردهایی داشته است؟ خالقی: در این شورا که مسئولان همه مراکز و نهادهای محله از جمله شهرداری، کلانتری، مدارس، دانشگاه‌ها، آتش‌نشانی، نجیبگان، اهالی و... حضور دارند. مشکلات هر یک از نهادها بررسی و برای رفع آن با همراهی سازمان مربوطه اقدام پیگیری می‌شود که تاکنون بسیاری از مشکلات به این شیوه رفع شده است.

برای پر کردن اوقات فراغت هم محله‌ای‌ها برنامه خاصی دارید؟

خالقی: طی بازدیدی که رئیس سازمان ورزش از محله داشت قرار شد زمین اسکیت مشرف به بزرگراه جلال آل احمد در اختیار مدیریت محله قرار گیرد. قصد داریم بخشی از سرای محله را برای ورزش بانوان آماده و تجهیز کنیم و درصدد برپایی نمایشگاه صنایع دستی و فرهنگی در حیاط‌سرا هستیم. کلاس‌های آموزشی و اردوها نیز به‌صورت مستمر در حال اجراست. در واقع برنامه‌ها به‌صورت یک بسته فرهنگی برای استفاده همه اعضای خانواده در سرای محله فراهم است.

شورایاری

رقیه شاطریان
دبیر شورایاری محله
همایونشهر

اجرای برنامه‌های ویژه
در سرای محله

سرای محله همایونشهر، یک ساختمان چهار طبقه است که اقدامات متنوع فرهنگی و کلاس‌های آموزشی در آن برگزار می‌شود. مدیر این سرای محله که در خیابان حبیب‌اللهی، کوچه قلی پور، پلاک ۱۲ واقع شده بسیار فعال است و اقدامات مناسبی را در محله پیگیری و اجرا می‌کند.

کانون خیران در سرای محله فعالیت می‌کند که تاکنون با برپایی جلسات مختلف، مشکلات مالی بسیاری از اهالی رفع کرده است.

کوچه ۸ متری محله که یک مدرسه و مسجد در آن واقع شده به همت مدیران، ساماندهی و ترافیک آن کنترل شده است که جا دارد از مسئولان قدردانی کنیم.

با نصب دیوار صوتی در بزرگراه یادگار امام (ره)، مشکل آلودگی صوتی این محله رفع خواهد شد.

از پیگیری مسئولان به‌ویژه شهردار منطقه برای انجام اقدامات مختلف در محله قدردانی می‌کنیم.

مهدی جمشیدی

دبیر شورایاری محله
طرش

نیازهای اهالی

در بازدید میدانی شورایاران و شهردار ناحیه نیازمندی‌های محله بررسی و به درخواست اهالی رسیدگی شد که عبارتند از:

اعلام نشستی لوله آب بوستان‌های شهید عزیزی و بامداد
ساماندهی باغ همجوار کمپ رهایی خیابان آزاده، باغ همجوار بن‌بست دوم خیابان شهید درویشوند، باغ خیابان خاجو، باغچه خیابان شهیدعباس اکبری جنوبی (حدفاصل مسجد موسی بن جعفر (ع) تا خیابان شهید قلاتی)

ساخت پیاده‌رو در خیابان شهید قاسمی (حدفاصل طرشت جنوبی تا بلوار شهید جواد اکبری)
آسفالت کوچه آزاده دوم
خط‌کشی مورب پارک خودرو در بلوار شهید عزیزی
اصلاح خروجی پمپ بنزین بزرگراه جناح

نصب پل فلزی در کوچه شهید مظفری برای دسترسی به بلوار شهید عزیزی
تأکید بر متحدالشکل کردن تابلوهای بوستان‌های محله و تکمیل و بهره‌برداری از بوستان‌های تندرستی و ارمغان

مجتمع آموزشی مطهر
راهنمایی (منطقه ۲)
دبیرستان (ریاضی، تجربی، انسانی)
سال چهارم
همراه با کلاسهای کنکور
دانش آموز ممتاز ثبت نام می‌نماید
۴۴۲۰۸۵۹۳ - ۴۴۲۳۵۳۹۱
شمال اتوبان شیخ فضل‌اله نوری بعد از پل یادگار
نبش زیرگذر طرشت پلاک ۹

صنایع چوب آسا دُر
وارد کننده درهای ایمنی (ضد سرقت) ترک و چین
تولید کننده درهای داخلی (PVC, HDF, MDF)
تولید کننده کابینت و دکوراسیون داخلی
www.asawood.ir
۴۴۲۸۰۰۴۷ - ۴۴۲۸۰۸۰۲

آموزشگاه
موسیقی
هنر ایران زمین
برترین اساتید موسیقی کشور
آموزش کلیه سازها و آوازاها
ارف (موسیقی کودک) از ۳ سالگی
بررسی نقاط ضعف و قوت در هر جلسه
و نمایش آن بر روی پل شخصی هنرچندروپ سایت
۸۸۲۵۲۰۹۴